公告编号：2018-037

证券代码：834209        证券简称：正合股份         主办券商：中信建投

成都正合地产顾问股份有限公司

关于公司实际控制人、董事长取得

香港永久性居民身份证的公告

公司于今日收到实际控制人、董事长毛勇先生的告知，

毛勇先生已取得香港永久性居民身份证，拥有香港居留权。

毛勇先生获得香港居留权后，不会对公司的经营管理造成重

大影响。

    特此公告。

成都正合地产顾问股份有限公司

董事会

2018年 9月 26日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。